
PENGUMUMAN LELANG

[:id]Tim Penghapusbukuan dan Pemindahtanganan Aktiva Tetap Perusahaan PT Bio Farma
(Persero) akan melaksanakan penjualan lelang Penghapusbukuan dan Pemindahtanganan Aktiva
Tetap Perusahaan dengan penawaran secara tertulis tanpa kehadiran peserta lelang melalui
Internet (e-auction) dengan cara open bidding dengan perantaraan Kantor Pelayanan
Kekayaan Negara dan Lelang (KPKNL) Bandung, atas 1 (satu) paket kendaraan bermotor roda
4 (empat) dengan rincian sebagai berikut :

 

1 (satu) unit Mazda E2000                 Ambulance              Tahun 1996             Pol : D 8249 BE1.
1 (satu) unit KIA/Pregio                                 Minibus                   Tahun 2004             Pol : D2.
7220 AI
1 (satu) unit MITSUBISHI FE 304                 Truck Pick Up          Tahun 2004             Pol : D3.
8025 CS
1 (satu) unit MITSUBISHI FE 304                 Truck Pick Up          Tahun 2004             Pol : D4.
8024 CS
1 (satu) unit MITSUBISHI COLT T120SS Mobil BOX               Tahun 2006             Pol : D 82765.
CW
1 (satu) unit TOYOTA KIJANG INNOVA V Minibus                   Tahun 2006             Pol : D 17876.
HM

 

dengan total harga limit sebesar Rp. 122.000.000,- dan Uang Jaminan Rp. 50.000.000,-

 

Lelang akan dilaksanakan pada :

Hari/Tanggal                 :     Jum’at / 30 September 2016

Pukul                                :     09.00 .WIB. (Waktu Server)

Tempat                             :    PT Bio Farma (Persero)

                                                  Jl. Pasteur No. 28 Bandung

 Penawaran Lelang      :    dilakukan pada tanggal 30 September 2016 Pukul 09.00 sd.
11.00

 WIB (Waktu Server)

Syarat-syarat Lelang :

Lelang dilaksanakan dengan penawaran secara tertulis tanpa kehadiran peserta lelang melalui1.
alamat domain https://www.lelangdjkn.kemenkeu.go.id/. Tata cara mengikuti lelang internet
(e-auction) dapat dilihat pada menu “Tata Cara dan Prosedur” dan “Panduan Penggunaan”
pada domain tersebut.
Calon peserta lelang dapat perorangan atau badan hukum. Calon peserta lelang mendaftarkan2.

https://www.lelangdjkn.kemenkeu.go.id/


diri dan mengaktifkan akun pada https://www.lelangdjkn.kemenkeu.go.id/. Dengan merekam
dan menggugah softcopy KTP, NPWP (ekstensi file “JPG, “PNG) dan nomor rekening atas
nama sendiri (uang jaminan akan dikembalikan langsung ke nomor tersebut).
Peserta lelang wajib menyetor uang jaminan lelang harus sama dengan nilai yang telah3.
ditentukan dan harus sudah efektif diterima oleh KPKNL Bandung selambat-lambatnya 1
(satu) hari kerja sebelum pelaksanaan lelang. Uang jaminan lelang disetorkan melalui PT BNI
(Persero) Tbk. Ke Nomor Virtual Account (VA) masing-masing peserta lelang. Nomor VA akan
dikirimkan secara otomatis dari alamat domain di atas kepada masing-masing peserta lelang
setelah berhasil melakukan pendaftaran dan data identitas dinyatakan valid.
Penawaran harga lelang menggunakan token yang akan dikirimkan secara otomatis dari4.
alamat domain di atas kepada email masing-masing peserta lelang setelah menyetor uang
jaminan lelang dan tidak ada dalam daftar hitam/blacklist.
Kondisi barang yang dijual dalam kondisi apa adanya dengan semua cacat dan kekurangannya.5.
Peminat dapat melihat objek tersebut di atas pada hari dan jam kerja sebelum pelaksanaan6.
lelang yang berlokasi di PT Bio Farma (Persero) Jl. Pasteur No. 28 Bandung.
Pelunasan pembayaran lelang paling lambat 5 (lima) hari kerja setelah pelaksanaan lelang.7.
Apabila tidak dipenuhi maka dinyatakan batal dan wanprestasi, serta Uang Jaminan disetorkan
ke Kas Negara sebagai penerimaan lain-lain.
Pemenang lelang akan diumumkan lewat e-mail masing-masing peserta.8.
Bagi peserta lelang yang ditunjuk sebagai Pemenang Lelang wajib melaksanakan9.
pengangkutan maksimal 2 (dua) bulan sejak tanggal pelunasan pembayaran.
Syarat-syarat lain akan ditentukan pada saat lelang.10.

 

Bandung, 23 September 2016

Tim Penghapusbukuan dan Pemindahtanganan Aktiva Tetap Perusahaan

PT Bio Farma (Persero)[:en]Tim Penghapusbukuan dan Pemindahtanganan Aktiva Tetap
Perusahaan PT Bio Farma (Persero) akan melaksanakan penjualan lelang Penghapusbukuan dan
Pemindahtanganan Aktiva Tetap Perusahaan dengan penawaran secara tertulis tanpa
kehadiran peserta lelang melalui Internet (e-auction) dengan cara open bidding dengan
perantaraan Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang (KPKNL) Bandung, atas 1 (satu)
paket kendaraan bermotor roda 4 (empat) dengan rincian sebagai berikut :

1 (satu) unit Mazda E2000                 Ambulance              Tahun 1996             Pol : D 8249 BE1.
1 (satu) unit KIA/Pregio                                 Minibus                   Tahun 2004             Pol : D2.
7220 AI
1 (satu) unit MITSUBISHI FE 304                 Truck Pick Up          Tahun 2004             Pol : D3.
8025 CS
1 (satu) unit MITSUBISHI FE 304                 Truck Pick Up          Tahun 2004             Pol : D4.
8024 CS
1 (satu) unit MITSUBISHI COLT T120SS Mobil BOX               Tahun 2006             Pol : D 82765.
CW
1 (satu) unit TOYOTA KIJANG INNOVA V Minibus                   Tahun 2006             Pol : D 17876.
HM

dengan total harga limit sebesar Rp. 122.000.000,- dan Uang Jaminan Rp. 50.000.000,-

Lelang akan dilaksanakan pada :

https://www.lelangdjkn.kemenkeu.go.id/


Hari/Tanggal                 :     Jum’at / 30 September 2016

Pukul                                :     09.00 .WIB. (Waktu Server)

Tempat                             :    PT Bio Farma (Persero)

                                                  Jl. Pasteur No. 28 Bandung

 Penawaran Lelang      :    dilakukan pada tanggal 30 September 2016 Pukul 09.00 sd.
11.00

 WIB (Waktu Server)

Syarat-syarat Lelang :

Lelang dilaksanakan dengan penawaran secara tertulis tanpa kehadiran peserta lelang melalui1.
alamat domain https://www.lelangdjkn.kemenkeu.go.id/. Tata cara mengikuti lelang internet
(e-auction) dapat dilihat pada menu “Tata Cara dan Prosedur” dan “Panduan Penggunaan”
pada domain tersebut.
Calon peserta lelang dapat perorangan atau badan hukum. Calon peserta lelang mendaftarkan2.
diri dan mengaktifkan akun pada https://www.lelangdjkn.kemenkeu.go.id/. Dengan merekam
dan menggugah softcopy KTP, NPWP (ekstensi file “JPG, “PNG) dan nomor rekening atas
nama sendiri (uang jaminan akan dikembalikan langsung ke nomor tersebut).
Peserta lelang wajib menyetor uang jaminan lelang harus sama dengan nilai yang telah3.
ditentukan dan harus sudah efektif diterima oleh KPKNL Bandung selambat-lambatnya 1
(satu) hari kerja sebelum pelaksanaan lelang. Uang jaminan lelang disetorkan melalui PT BNI
(Persero) Tbk. Ke Nomor Virtual Account (VA) masing-masing peserta lelang. Nomor VA akan
dikirimkan secara otomatis dari alamat domain di atas kepada masing-masing peserta lelang
setelah berhasil melakukan pendaftaran dan data identitas dinyatakan valid.
Penawaran harga lelang menggunakan token yang akan dikirimkan secara otomatis dari4.
alamat domain di atas kepada email masing-masing peserta lelang setelah menyetor uang
jaminan lelang dan tidak ada dalam daftar hitam/blacklist.
Kondisi barang yang dijual dalam kondisi apa adanya dengan semua cacat dan kekurangannya.5.
Peminat dapat melihat objek tersebut di atas pada hari dan jam kerja sebelum pelaksanaan6.
lelang yang berlokasi di PT Bio Farma (Persero) Jl. Pasteur No. 28 Bandung.
Pelunasan pembayaran lelang paling lambat 5 (lima) hari kerja setelah pelaksanaan lelang.7.
Apabila tidak dipenuhi maka dinyatakan batal dan wanprestasi, serta Uang Jaminan disetorkan
ke Kas Negara sebagai penerimaan lain-lain.
Pemenang lelang akan diumumkan lewat e-mail masing-masing peserta.8.
Bagi peserta lelang yang ditunjuk sebagai Pemenang Lelang wajib melaksanakan9.
pengangkutan maksimal 2 (dua) bulan sejak tanggal pelunasan pembayaran.
Syarat-syarat lain akan ditentukan pada saat lelang.10.

Bandung, 23 September 2016

Tim Penghapusbukuan dan Pemindahtanganan Aktiva Tetap Perusahaan

PT Bio Farma (Persero)[:]

https://www.lelangdjkn.kemenkeu.go.id/
https://www.lelangdjkn.kemenkeu.go.id/

